ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГЕОРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  8 февраля 2024 г.

	                  №  35/207

	г. Георгиевск

О назначении члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

В связи с досрочным освобождением от выполнения обязанностей членов участковых избирательных комиссий избирательных участков
с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий постановлением территориальной избирательной комиссии Георгиевского района от 08.02.2024 г. № 35/207  «Об исключении из составов участковых избирательных комиссий членов комиссии с правом решающего голоса»,  в соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 28, 29, 30, 31 Порядка формирования резерва составов участковых избирательных комиссии и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, руководствуясь постановлением территориальной избирательной комиссии Георгиевского района от 06.06.2023 г. №27/167  «О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Георгиевского района Ставропольского края», от 02.02.2024 г. № 34/200  «О дополнительном  зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Георгиевского района Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия Георгиевского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить членами  участковых избирательных комиссий избирательных участков с правом решающего голоса:

№ п/п
	ФИО
	Дата рождения
	Место работы, должность
	Субъект выдвижения
	Номер УИК

	1.
	Казадаев Иван Геннадьевич
	17.10.1986
	начальник Подгорненского теротдела, Администрация ГМО СК, УСХ и РТ
	Собранием избирателей по месту работы
	326

	2.
	Никульникова Кристина Сергеевна
	15.08.1990
	воспитатель, МКДОУ "Детский сад №27 "Вастлёк" пос.Терского"
	Собранием избирателей по месту работы
	326

	3.
	Солоденко Виктория Андреевна
	11.02.2003
	самозанятая
	Собранием избирателей по месту жительства
	326

	4.
	Токарева Светлана Владимировна
	21.04.1971
	учитель, МОУ СОШ №13 станицы Незлобной
	Собранием избирателей по месту работы
	340

2. Разместить настоящее постановление на сайте Георгиевского муниципального округа Ставропольского края в разделе территориальной избирательной комиссии Георгиевского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                              А.Е.Феодосиади

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                              М.И.Коблякова

ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÀËÜÍÀß ÈÇÁÈÐÀÒÅËÜÍÀß ÊÎÌÈÑÑÈß

ÃÅÎÐÃÈÅÂÑÊÎÃÎ

ÐÀÉÎÍÀ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

8 февраля

202

4

г.

№

3

5

/

207

г.

Георгиевск

О назначении член

а

участков

ой

избирательн

ой

комисси

и

с правом

решающего голоса

В связи с досрочным освобождением

от выполнения обязанностей член

ов

участков

ых

избирательн

ых

комисси

й

избирательн

ых

участк

ов

с правом решающего голоса

до истечения срока своих полномочий

постановлением территориальной избирательной комиссии Георгиевского

района от

08

.

0

2

.202

4

г. №

3

5

/

207

«Об исключении из состав

ов

участков

ых

избирательн

ых

комисси

й

член

ов

комиссии с правом решающего голоса»,

в

соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участ

ие в референдуме граждан

Российской Федерации», пунктами 28, 29, 30, 31 Порядка формирования

резерва составов участковых избирательных комиссии и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного постановлен

ием Центральной избирательной комиссии

Российской федерации от 05 декабря 2012 г.

№ 152/1137

-

6, руководствуясь

постановлением территориальной избирательной комиссии Георгиевского

района от

06.06.2023

г. №

27/167

«О зачислении в резерв составов

участковых избирательных комиссий, формируемый на территории

Георгиевского района Ставропольского края»

, от 02.02.2024

г. №

34/200

«О

дополнительном

зачислении в резерв составов участковых избирательных

комиссий, формиру

емый на территории Георгиевского района

Ставропольского края»,

территориальная избирательная комиссия

Георгиевского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Назначить член

ами

участков

ых

избирательн

ых комиссий

избирательн

ых

участк

ов

с правом решающего голоса

:

№

п/п

ФИО

Дата

рождения

Место работы, должность

Субъект выдвижения

Номер

УИК

1.

Казадаев Иван

Геннадьевич

17.10.1986

начальник

Подгорненского

теротдела,

Администрация ГМО

СК, УСХ и РТ

Собранием

избирателей по месту

работы

326

2.

Никульникова

Кристина

Сергеевна

15.08.1990

воспитатель, МКДОУ

"Детский сад №27

"Вастлёк"

пос.Терского"

Собранием

избирателей по месту

работы

326

3.

Солоденко

Виктория

Андреевна

11.02.2003

самозанятая

Собранием

избирателей по месту

жительства

326

4.

Токарева

Светлана

Владимировна

21.04.1971

учитель, МОУ СОШ

№13 станицы

Незлобной

Собранием

избирателей по месту

работы

3

40